Многокассетное устройство
выдачи/кодирования карт SCD-2500M
Устойство SCD-2500M Cross-Slide
основано на диспенсере смарт-карт
SCD-2500. SCD-2500M Cross-Slide
имеет ту же функциональность, что
и SCD-2500, в то время как емкость
хранения карт повышена.
ОСОБЕННОСТИ
 Механизм Cross-Slide устройства
SCD-2500M включает в себя
съемную кассету, раздедленную
на секции для большей
вместимости, приблизительно в
1000 карт (для кассеты с 3-мя
отсеками)
 Разблокировка карты и
восстановление настроек после
перебоев питания
 Возможность использовать
другую секцию кассеты, когда
текущая оказывается пустой.
ОПЦИИ
 Комплект SCD-2500MP позволяет
использовать печать на
перезаписываемых картах для
термопечати за счет
присоединенного к передней части
устройства термопринтера.
Это позволяет добавить визуальные
данные на выданную карту.
ОБЩИЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ
 Применяемые бесконтактные смарт-
карты:
ISO 7816 Parts 1&2 Contact IC Cards
ISO 14443 Type AContact-less IC Cards
 Размеры:
500мм (В) x300мм (Д) x250мм (Ш)
 Емкость хранения карт:
Устройство может обрабатывать
карты толщиной от 0.45мм до 0.8мм.
3 кассеты: прибл. 1000 карт (0.8мм)
 Интерфейс управления:
USB
 Параметры напряжения питания:
24В пост.тока. ± 15%
 Среда:
Температура: -10оС до 40оС
Влажность: 30% - 90% (без
конденсации)
ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 741 4819   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru
ASAHI SEIKO (RUSSIA)     ТЕЛ: +7 (495) 123 8101   ФАКС: +7 (495) 708 4164   EMAIL: info@argus-x.ru
ARGUS-X